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آزمونکاندیدایبازیکنماهروبینکازان
ســردار آزمون، مهاجم سرشناس ایرانی شاغل در روسیه در روزهایی که مدام روی خداحافظی 
از تیم ملی تاکید داشت باز هم از سوی کارلوس کی روش در فهرست مدعوین به اولین اردوی 
آماده سازی ایران برای جام ملت های آسیا 2019 قرار گرفت تا این دعوت به سوژه مهمی تبدیل 
شــود. همزمان با این دعوت ستاره ایرانی از سوی باشــگاه روبین در جمع 5 کاندیدای کسب 
عنوان بازیکن ماه کازانی ها قرار گرفت تا سردار آزمون که فصل قبل عملکرد چندان قابل قبولی 
نداشت این بار با گذشت تنها 4 هفته از رقابت های لیگ برتر روسیه جزو بهترین و کلیدی ترین 

مهره های روبین قلمداد شود.

رضاییانبمبآخرتراکتور
طی روزهای گذشــته گمانه زنی های زیادی درباره حضور احســان حاج صفی و رامین 
رضاییان در تراکتورســازی شده است. روز گذشته حاج صفی به عنوان سومین کاپیتان 
تیم ملی با سرخ پوشــان تبریزی به توافق نهایی رسید و قراردادش را امضا کرد و حالا 
هواداران تراکتور در انتظار عقد قرارداد با رامین رضاییان هســتند. رضاییان مذاکرات 
متعددی با مســئولان تراکتورســازی انجام داده و از آنجایی که قــراردادش را هم با 
اوســتنده بلژیک فسخ کرده و رقم پیشنهادی باشــگاه تبریزی نیز خوب است، به نظر 

نمی رسد مشکلی برای پیوستنش به جمع شاگردان جان توشاک وجود داشته باشد.

احتمالحضورجباریدرکادرفنیاستقلال
مجتبی جباری ابتدای هفته با حضور در باشــگاه اســتقلال بخش زیادی از طلب خود 
را بخشــید و با باشگاه تسویه کرد. پیش از این هم تعدادی از اعضای سابق تیم فوتبال 
اســتقلال با بخشیدن طلب خود با این باشگاه تسویه حساب کرده بودند. البته شنیده 
می شــود مجتبی جباری بی دلیل بخش زیادی از طلب خود را به اســتقلال بخشیده؛ 
شــاید او به زودی به کادر فنی اســتقلال به عنوان مربی اضافه شــود. بعید نیست که 
مســئولان باشگاه اســتقلال این قول را به جباری داده باشند و باید دید در نهایت چه 

اتفاقی رخ خواهد داد. 

برانکو و شفر در چین
کنفدراســیون فوتبال آسیا قرار است سمینار آموزشی برای فصل 
جدید لیگ قهرمانان آســیا برگزار کند. به همیــن دلیل برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس و وینفرد شفر، سرمربی استقلال 
برای حضور در این ســمینار از سوی ای اف سی دعوت شدند. این 
ســمینار در کشور چین برگزار خواهد شد. مربی سرخابی دیشب 

راهی چین شدند. 
نمره 6 هواسکورد به قدوس 

تیم آمیان که ســامان قدوس ملی پوش کشــورمان را در اختیار 
دارد در چارچوب هفته چهارم لوشامپیونا فرانسه به نتیجه تساوی 
صفر-صفر مقابل سنت اتین رضایت داد. قدوس در این دیدار 30 
دقیقه به میدان رفت که وب ســایت هواســکورد نمره 6 را برای 

بازیکن ایرانی آمیان در نظر گرفت. 
مهاجم استقلال در لیگ اروپا

علی قربانی، مهاجم استقلال به خاطر نمایش خوب فصل گذشته 
چند پیشنهاد خارجی داشت که در نهایت تصمیم گرفت با باشگاه 
اســپارتاگ ترنوا اسلواکی قرارداد امضا کند. قهرمان فصل گذشته 

لیگ این کشور که برای فصل جدید در یورولیگ حضور دارد. 
بازگشت مسلمان و حبیب زاده 

رضا حبیب زاده که در دیدار تیم های ذوب آهن مقابل اســتقلال 
تهران با مصدومیت بسیار شــدید روبه رو شد و محسن مسلمان 
دیگر مصدوم ذوب آهن بهبود یافته اند و قرار اســت از فردا پس از 
تست وضعیت جسمانی توسط پزشکان ذوب آهن به تمرینات این 

تیم اضافه شوند. 
 آغاز مذاکرات ماشین  سازی با اخباری

محمدرضا اخباری که بالاخره توانست قرارداد خود را با تیم فوتبال 
ســایپا فســخ کند، یکی از گزینه های تقویت دروازه تیم فوتبال 
ماشین  سازی است. مذاکرات مسئولان باشگاه ماشین سازی با این 

بازیکن آغاز شده اما هنوز به نتیجه نهایی نرسیده است. 
رسن و همام در تیم ملی عراق

همام طارق و بشار رسن، 2 بازیکن عراقی سرخابی پایتخت برای 
اردوی 2 هفته ای تیم ملی عراق دعوت شــدند. تیم ملی فوتبال 
عراق روز 19 شــهریور در دیداری دوســتانه در کویت برابر این 
کشــور صف آرایی خواهد کرد تا آماده جام ملت های آســیا شود. 
تیم فوتبال عراق در این مسابقات با تیم های ایران، یمن و ویتنام 

همگروه است. 
موافقت نکونام با درخواست پرسپولیس

باتوجه به برگزاری دیدار حســاس بین پرسپولیس و الدحیل در 
تاریخ 26 شهریور، پرسپولیسی ها در نظر داشتند تا بازی با نساجی 
را یــک روز زودتر برگزار کنند امــا این موضوع منوط به موافقت 
باشگاه نساجی مازندران بود. در ابتدا خبرهایی مبنی بر مخالفت 
نساجی ها در این باره به گوش می رسید اما جواد نکونام سرانجام 

با درخواست قرمزها موافقت کرد. 
 جهش ماریتیمو با عابدزاده 

در ادامه دیدارهای هفته چهارم لیگ برتر پرتغال تیم قعر جدولی 
آوز پذیــرای ماریتیمو بود و با نتیجه یک-صفر شکســت خورد. 
جونیور، مدافع موزامبیکی تیــم ماریتیمو در دقیقه 45 تنها گل 
این بازی را به ثمر رساند. امیر عابدزاده، ملی پوش ایرانی ماریتیمو 

در این بازی توانست 90 دقیقه دروازه خود را بسته نگه دارد. 
سلیمی راهی تبریز شد

پس از خرید احسان حاج صفی، حالا تراکتوری ها قصد جذب یک 
مدافــع میانی را هم دارند تا ضعــف در خط دفاعی را هم جبران 
کنند. آن ها ایمان ســلیمی مدافع 22 ســاله را زیر نظر دارند که 
فصل گذشــته در تیم پارس جنوبی جم حضور داشــت. سلیمی 
عازم تبریز شده تا مذاکرات نهایی را با تراکتورسازان انجام دهد و 

احتمالا او خرید بعدی تیم تراکتور خواهد بود.

صدایانتقادهابلندترشد!

پرســپولیس در اکثــر تورنمنت ها 
بازیکنان زیــادی را در ترکیب تیم 
ملی داشته و جام ملت ها نیز همواره عرصه مناسبی 
برای درخشش سرخ پوشان فوتبال ایران بوده است. 
از ســال 1968 که ایران اولین حضور خود در این 
رقابت ها را تجربه کرد تا سال 2015 که هفدهمین 
را، همواره شــاهد حضور پررنگ پرسپولیســی ها 
بوده ایم و حتی در چند دوره این قرمزهای پایتخت 
بودند که شاکله اصلی تیم ملی را تشکیل می دادند. 
سرخ پوشان در بازی های جام ملت های آسیا 1984 
سنگاپور، 1988 قطر، 1996 امارات و 2000 لبنان 
بیشــترین نفرات را در ترکیب تیم ملی داشتند که 
در این بین جام ملت های 2000 لبنان با حضور 7 
پرسپولیسی برای این تیم و هوادارانش رویایی آغاز 
شــد. در تمام 17 دوره جام ملت های آسیا فقط در 
2 دوره تیم ملی با یک نماینده از پرسپولیس پا به 
رقابت ها گذاشــته اســت. اولین بار در سال 2007 
این اتفاق رخ داد که مهرزاد معدنچی به عنوان تنها 
پرسپولیسی مســافر جام ملت ها شد. در آن مقطع 
برانکــو هدایت تیــم ملی را بر عهده داشــت و در 
ســال 2015 نیز محمدرضا خانزاده تنها ملی پوش 
پرســپولیس در تیم ملی بود که پس از مصدومیت 
هاشــم بیک زاده به تیم ملی دعوت شــد. حالا در 
آســتانه آغاز هجدهمیــن دوره رقابت هــا به نظر 

می رسد این داستان تلخ برای سرخ پوشان در حال 
تکرار شدن اســت. علیرضا بیرانوند در حال حاضر 
تنها نماینده پرســپولیس در اردوی 29 نفره تیم 
ملی است. این اتفاق در حالی رخ داده که خیلی ها 
عدم حضــور بازیکنانی مثل علــی علیپور، کمال 
کامیابی نیا و سیدجلال حسینی را نتیجه اختلافات 
کی روش و برانکو می دانند و معتقدند حق قهرمان 
2 دوره لیگ برتر این نیســت که در تیم ملی فقط 
یک بازیکن داشته باشد. همین مسئله باعث شده 
تا بازیکنان و پیشکســوتان پرســپولیس از لیست 

جدید کی روش انتقاد کنند. بلافاصله بعد از انتشار 
لیست تیم ملی بود که سیدجلال حسینی و افشین 
پیروانی با انتشار تصویر چند بازیکن پرسپولیس در 
اکانت اینستاگرام خود نسبت به عدم حضور آن ها 
در تیم ملی واکنش نشان دادند. حسینی تصویری 
از کمــال کامیابی نیا، شــجاع خلیــل زاده، محمد 
انصــاری، علی علیپور و احمد نوراللهی را منتشــر 
کرد و نوشــت: »به دشــمنان پرســپولیس اجازه 
نمی دهیــم به تیممان ضربه بزننــد.« پیروانی نیز 
با انتشــار جمله »این نیز بگذرد، شماها بهترینید 

و گناه شــما پرسپولیســی بودن است« تصاویری 
از محمد انصاری، علــی علیپور، کمال کامیابی نیا، 
جلال حســینی و احمد نوراللهی را به اشــتراک 
گذاشــت. کریم باقری نیــز در گفت وگویی که با 
سایت 90 داشته اینطور گفته: »از نظر من هم باید 
بازیکنان بیشتری از پرسپولیس انتخاب می شدند 
اما من معتقدم اگر بازیکنی از پرســپولیس به تیم  
 ملی دعوت نشده نشــان دهنده این نیست که آن 
بازیکن کیفیت لازم را ندارد.« فرشاد پیوس هم از 
جمله پرسپولیسی هایی است که به جمع منتقدان 
کی روش اضافه شــده. آقای گل سابق سرخ ها در 
خصوص لیســت تیم ملی کشــورمان گفته: »به 
نظــر من کی روش لجبازی می کند و این مســئله 
بــه فوتبال ایران لطمه خواهــد زد. به نظر من اگر 
با این شــرایط کی روش به ایــران نمی آمد و یک 
مربی جدید می آمد، خیلی بهتر بود. مگر می شــود 
از تیم قهرمان فقط یک بازیکن به تیم ملی دعوت 
شــود؟ به نظر من مدیران باشــگاه پرســپولیس 
باید با مسئولان فدراســیون صحبت کنند تا حق 
پرســپولیس را بگیرند. این را نه تنها من می گویم 
بلکه همه معتقد هستند که حق تیم قهرمان فقط 
یک بازیکن نیســت. من معتقدم که ســیدجلال، 
کمال، شجاع، علیپور و انصاری هم باید به تیم ملی 

دعوت می شدند.«

امید ابراهیمــی، هافبک تیم ملی با امیدواری و ایجــاد امکانات برای تیم 
ایران به موفقیت در جام ملت های آســیا خوش بین است. او ابتدا می گوید: 
»خوشــبختانه با عملکردی که تیم ملی در جام جهانی داشت انتظارات از 
این تیم بالا رفته و برای آنکه بتوانیم بعد از سال های سال در جام ملت های 
آسیا موفق باشیم باید تلاش و عملکرد خوبی داشته باشیم تا بعد از سال ها 

اتفاقات خوبی برای تیم ملی بیفتد. امیدواریم با همیت مســئولین با امکانات و بازی های دوستانه ای 
که در اختیار تیم ملی قرار می گیرد بتوانیم با تمرکز و آرامش خوب عملکرد خوبی در این تورنمنت 
داشــته باشیم. در فوتبال بازی آسان وجود ندارد بخصوص در تورنمنت های بزرگی مثل آسیا یا جام 
جهانی که تیم ها می خواهند بهترین عملکردشــان را داشته باشند حالا تیم هایی مثل ژاپن، استرالیا، 
کره جنوبی و... تماما بازیکنانشــان در لیگ های اروپایی بازی می کنند و این کار تیم ملی را ســخت 

می کند.«

ابراهیمی:کارماندرجامملتهاسختاست

مسعود شجاعی در حاشــیه تمرین دیروز تیم ملی فوتبال گفت: »طبیعی 
است که برای فیفادی پیش رو باید از این موقع تمرینات را شروع می کردیم 
اما با این وجود زمان را از دســت داده ایم. بایــد با بازی های تدارکاتی این 
وقفه را جبران کنیم. قطعا تیم های دیگر با تدارکات بیشتری در جام ملت ها 
شرکت می کنند. دیگر وقت آن نیست که اتفاق بدی بیفتد و در جام ملت ها 

غصه بخوریم و بگوییم چرا این بازی اینطوری شد، آن بازی فلان. با تدابیر کادر فنی، امیدوارم بتوانیم 
نتایج خوبی کســب کنیم. الان وقت موفقیت تیم ملی است.« کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان در 
مورد این که نمایش تیم ملی در جام جهانی 2018 روســیه باعث بالا رفتن توقعات شــده و آیا این 
مســئله تهدید است یا فرصت اظهارداشــت: »اتفاقا این موضوع انگیزه بازیکنان و کادر فنی را بیشتر 
می کند تا تیم به موفقیت برســد. ما باید ببینیم چه چیــزی داریم و چه می خواهیم. اگر توقع بجا و 

منطقی باشد، خوب است.«

شجاعی:انتظاراتبایدازتیمملیبجاباشد

انتقاد همسر پورحیدری از افتخاری
به نقل از ســایت 90، فریده شــجاعی همســر مرحوم منصور 
پورحیــدری با تمجید از اقدامات اخیر مدیریت جدید باشــگاه 
اســتقلال گفت: »همین که جواب تلفــن  را می دهند، خودمان 
آرامــش پیدا می کنیم. رضا افتخــاری و همکارانش جواب تلفن 
مــا را نمی دادند و بی حرمتی می کردند. انتظــار زیادی نداریم، 
تنها بحث طلب منصور و ارتقای جایگاه اســتقلال است که فکر 
می کنم با مدیریت جدید بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.«

3 ناظر برای پرسپولیس- الدحیل
بازی برگشــت پرســپولیس و الدحیل قطر از مرحله یک چهارم 
نهایــی لیگ قهرمانان 2018 آســیا در حالی روز دوشــنبه 26 
شهریورماه از ســاعت 18:30 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود 
که کنفدراســیون فوتبال آســیا برای این بازی عــلاوه بر ناظر 
مسابقه؛ ناظر امنیتی و مدیرکل مسابقات باشگاهی  ای اف سی را 
نیز به تهران اعزام خواهد کرد تا به صورت کامل بر شــرایط این 

مسابقه حساس تسلط داشته باشد.

سردار سردسته غایبان  در اولین 
تمرین تیم ملی

اولین تمرین تیم ملی عصر دیروز در زمین ورزشــی پژوهشگاه 
نفت برگزار شــد. در ایــن تمرین 12 بازیکــن تیم ملی غیبت 
داشــتند کــه شــاید مهمترین آن ها ســردار آزمــون، مهاجم 
خداحافظی کرده تیم ملی باشــد. به غیر از سردار آزمون، رشید 
مظاهری، اشکان دژاگه، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، امیر 
عابــدزاده، محمدرضا خانزاده، صــادق محرمی، میلاد محمدی، 
کریم انصاری فرد، کاوه رضایی و احســان حاج صفی دیگر غایبان 

تیم ملی در تمرین دیروز محسوب می شوند. 

اخاذی از پرسپولیسی ها با نام مهاجرانی!
یک فرد شیاد با سوءاستفاده از نام حشمت مهاجرانی، سرمربی 
اســبق تیم ملی قصد کلاهبرداری از پرسپولیسی ها را داشت 
کــه البته این مســئله ناکام ماند. فردی که خود را حشــمت 
مهاجرانــی معرفی کرده بــود، در تماس هایی با مترجم برانکو 
به او عنوان کــرده بود که چند بازیکن برای پرســپولیس به 
تمرینات این تیم می فرستد اما بعد از پیگیری ها مشخص شد 
که این فرد با سوءاســتفاده از نام مهاجرانی قصد کلاهبرداری 

و اخاذی داشته است.

رقبای سرخابی با 15 ملی پوش
فلیکس سانچز، سرمربی تیم ملی قطر برای اردوی پیش 
روی تیم ملی این کشــور 25 بازیکــن را به اردو دعوت 
کرده اســت. قطری ها 2 بازی دوستانه با تیم ملی چین 
و تیم ملی فلســطین خواهند داشــت و هر 2 بازی در 
ورزشگاه بین المللی خلیفه برگزار خواهد شد. بر اساس 
لیســت تیم ملی قطر 15 بازیکن این تیم جزو تیم های 
الســد و الدحیل، رقبای استقلال و پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیا هستند. الســد قطر 9 ملی پوش در این 
اردو خواهد داشــت و الدحیل هم 6 سهمیه در ارودی 

انابی پوشان دارند. 

تمرین استقلال با یک لشگر غایب
تمرین نوبت صبح دیروز تیم فوتبال استقلال در زمین 
مجموعه صنایع دفاع و پشــت درهای بسته برگزار شد. 
در این تمرین سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، وریا 
غفوری، پژمان منتظری، علی کریمی و آرمین سهرابیان، 
6 بازیکن دعوت شده به تیم ملی حضور نداشتند. الحاجی 
گرو، مارکــوس نویمایر و طارق همام 3 بازیکن خارجی 
اســتقلال هنوز در دور جدید تمرینات شرکت نکرده اند 
و گفته می شود از امروز در تمرینات حاضر خواهند شد. 

بازیکن پرسپولیس شاگرد کریمی 
می شود

مهدی شــریفی که بعد از خروج از لیســت سپاهان 
با مســئولان پرســپولیس به توافق دست یافت و بعد 
از عقــد قرارداد از ابتدای فصــل در تمرینات این تیم 
حضور یافته، در آســتانه انتقال به سپیدرود قرار دارد. 
علی کریمی که به تازگی هدایت سپیدرود را برعهده 
گرفته، بــرای تقویت خط حمله تیمش درخواســت 
جذب مهــدی شــریفی را داده. ایــن بازیکن قبول 
پیشــنهاد تیم ســپیدرود را منوط به موافقت باشگاه 

پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ دانسته است. 

تغییر ساعت بازی پرسپولیس - 
الدحیل

پرســپولیس بعد از شکســت با یک گل مقابل الدحیل 
در دیدار رفت مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان آســیا، 
اکنون با امیدواری زیادی به دنبال جبران این نتیجه در 
جدال برگشت و در اســتادیوم آزادی است. بنابر اعلام 
کنفدراســیون فوتبال آسیا دیدار برگشت پرسپولیس و 
الدحیــل قطر از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
2018 آسیا روز دوشنبه 26 شهریورماه، ساعت 18:30 
در روزشــگاه آزادی تهران برگزار می شود. پیش از این 

بازی این 2 تیم ساعت 19:45 اعلام شده بود.

انصاری فرد- ناتینگهام فارست؛ 
فقط یک امضا

بنابــر اعلام مدیر باشــگاه المپیاکوس نــام انصاری فرد 
در فهرســت اروپایی المپیاکوس قــرار نگرفته چراکه 
این بازیکن در لیســت خروج قرار دارد. گفته می شــود 
مدیربرنامه انصاری فرد مذاکرات جدی با ناتینگهام داشته 
و مذاکرات بین طرفین همچنــان ادامه دارد و تا پایان 
هفته جاری با حاصل شدن توافق نهایی، این بازیکن در 

نهایت به ناتینگهام می پیوندد.

قرعه کشی جام حذفی انجام شد
سخت و آسان برای سرخابی!

مراسم قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات 
فوتبــال جام حذفی باشــگاه های کشــور، یــادواره 
آزادسازی خرمشهر در فصل 98 - 97، دیروز در سالن 
روابط عمومی ســازمان لیگ با حضور سعید فتاحی، 
مســئول برگزاری مســابقات لیگ برتر و نمایندگان 
برخی از باشــگاه ها برگزار شد. بر اساس اعلام سعید 
فتاحی تیم هایی که در دوره قبل )تیم های لیگ یک و 
پایین تر( میزبان بوده اند، این مرحله میهمان خواهند 
بــود. بازی های این مرحله از مســابقات در روزهای 
پنج شنبه و جمعه 22 و 23 شــهریورماه 97 برگزار 
خواهد شــد و 16 تیم لیگ برتر مرحله یک هشــتم 
نهایی جــام حذفی نیــز 12 و 13 مهرماه به میدان 
می روند. بر اســاس قرعه، پرســپولیس در یک بازی 
آســان میزبان نود ارومیه خواهد بود و استقلال هم 
که با قرعه سخت تری مواجه شده و باید در خانه نفت 
مسجدسلیمان به مصاف این تیم لیگ برتری برود. بر 
اساس تاکید سازمان لیگ، هر تیمی که از حضور در 
جام حذفی به هر دلیلی انصراف دهد، به مدت 2 سال 
حق شرکت در این رقابت ها را نخواهد داشت. برنامه 

کامل رقابت ها به این شرح است:
 ملوان بندرانزلی - سپیدرود رشت

 پدیده ملکشاهی ایلام - مس کرمان
 نساجی مازندران - شاهین لردگان

 صنعت نفت آبادان - تراکتورسازی تبریز
 استقلال جنوب - مقاومت تهران

 سپاهان اصفهان - شهرداری ماهشهر
 سیراف کنگان بوشهر - خونه به خونه بابل

 سایپای تهران - سردار بوکان
 ذوب آهن اصفهان - پدیده خراسان

 چوکای تالش - داماش گیلانیان
 پرسپولیس - نود ارومیه

 پیکان تهران - پارس جنوبی جم
 ستاره کاسپین بابل - ماشین سازی تبریز

 نفت مسجدسلیمان - استقلال
 استقلال خوزستان - شاهین بندرانزلی

 فولاد خوزستان - مس شهربابک

بعد از این که احســان حاج صفــی با عقد قراردادی 3 ســاله راهی 
تراکتورســازی شــد و پیراهن این تیم را بر تن کرد، برخی شایعات 
از پرداخــت مبلــغ 500 هزار یــورو به باشــگاه المپیاکوس یونان 
توسط مسئولان باشــگاه تبریزی حکایت داشت که حالا مسئولان 
تراکتورسازی این مسئله را تکذیب کرده اند. در بیانیه ای که باشگاه 
تراکتورســازی در این خصوص منتشر کرده، آمده است: »برخلاف 
شایعات و حرف و حدیث های به وجود آمده در خصوص رقم پرداخت 
شــده به باشــگاه المپیاکوس یونان برای اخذ رضایتنامه احســان 
حاج صفی لازم به تاکید اســت در پی رایزنی هــای متعدد مدیران 

باشگاه تراکتورسازی با مسئولان باشگاه یونانی رضایتنامه این بازیکن 
بدون پرداخت وجه صادر شــده است. حضور احسان حاج صفی در 
تراکتورسازی دلایل زیادی داشت از قبیل پیگیری حرفه ای باشگاه 
و مشــخصا مالک محترم آن، حضور مسعود شجاعی و اشکان دژاگه 
به عنوان 2 دوســت ملی پوش او در این تیم، حضور جان توشــاک 
سرمربی اسبق رئال مادرید و از همه مهمتر عشق به هواداران پرشور 
تراکتورســازی که حاج صفی به مدت 2 سال خاطرات بسیار خوبی 
را با آن ها تجربه کرده بود. بار دیگر تاکید می شــود در هزاره سوم و 
عصر ارتباطات که روابط بین 2 باشگاه ایرانی و یونانی به راحتی قابل 

بررسی و رصد خواهد بود، باشگاه تراکتورسازی حتی یک یورو برای 
صدور رضایتنامه حاج صفی هزینه نکرد. شگفت انگیزتر آنکه تیم هایی 
که هر ســال با قراردادهای نجومی گران ترین بازیکنان را استخدام 
می کردند اکنون که سرمربی اسبق رئال مادرید، 3 کاپیتان تیم ملی 
و سایر یاران ارزشمند ایرانی و خارجی جذب تراکتور شده اند تا تیمی 
در خور لیاقت هواداران پرشــور و پرشــمار فوتبال آذربایجان شکل 
گیرد، دست به جوســازی می زنند اما مکتب تراکتورسازی با اتکال 
به خدا و تفضل الهی و به مدد طرفداران ارزشمند خود همچنان در 

مسیر اهداف اصولی و بزرگش گام برمی دارد.«

ادعایعجیبباشگاهتراکتورسازی

یکیوروهمبرایرضایتنامهحاجصفیندادیم!

تیم فوتبال ترابزون اســپور در هفته چهارم ســوپر لیگ ترکیه دست به کاری بزرگ زد و موفق شد 
گالاتاســرای صدرنشین را با 4 گل شکســت بدهد که در این بین مجید حسینی نمایش درخشانی 
در ترکیب این تیم داشــت. نمایش درخشــان مجید حسینی باعث شــده این بازیکن از نگاه سایت 

هواسکورد در تیم منتخب هفته چهارم سوپرلیگ ترکیه قرار بگیرد. 

با تصمیم کی روش تیم ملی برای بازی دوستانه با ازبکستان تمرینات خود را از روز گذشته آغاز کرده 
و در این بین بازیکنان لژیونر هم کم کم به اردوی این تیم اضافه می شوند. در تمرین دیروز تیم ملی 
وحید امیری، علی قلی زاده، مجید حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، سعید عزت اللهی، امید ابراهیمی 

و مهدی طارمی بازیکنان لژیونری بودند که همراه با سایر بازیکنان در تمرین حضور داشتند. 

تمرینتیمملیبا7لژیونرحسینیدرتیممنتخبسوپرلیگ

علی دایی، ســرمربی سایپا در مورد شرایط این 
روزهای سایپا، وضعیت مهدی ترابی در این تیم، 
داســتان طلبش از پرســپولیس و... حرف های 
جالبی زده است. دایی ابتدا در مورد افت فاحش 
مهدی ترابی در رقابت های این فصل گفته: »به 
نظر من این مسئله طبیعی است، هر فوتبالیستی 
دوران افت دارد. مهدی هم پســر خوبی است و 
هم بازیکن بزرگی. ما به توانایی های ترابی اعتقاد 
داریم و می دانیم او به شرایط خوبش برمی گردد. 
ترابــی در یک ســال و اندی که من در ســایپا 
هســتم خیلی برای تیم زحمت کشیده و جزو 
بهترین ها بوده. خودم فوتبالیست بودم و می دانم 
این افت ها طبیعی است.« آقای گل فوتبال ایران 
در ادامه به لیست جدید کی روش اشاره می کند 
و می گویــد: »من به کــی روش و انتخاب هایش 
احترام می گذارم اما مطمئن هســتم که تیم ما 
بیشــتر از یک بازیکن می توانســت در تیم ملی 
داشــته باشــد. ما بازیکنانی داریم که می توانند 
در جاهایــی که تیم ملی نیــاز دارد به تیم ملی 
کمک کنند. شــاید چون کی روش در این مدت 
لیگ را ندیــده این اتفاق افتــاده.« به گزارش 
میزان، جنجال این روزهای باشــگاه پرسپولیس 
هم بخش دیگر صحبت هــای دایی بود. مهاجم 
ســابق فوتبال کشــورمان در خصوص داستان 
جنجالی طلبش از پرسپولیس اینطور می گوید: 

»من 4 ســال است که از پرسپولیس جدا شدم، 
چــرا کاری کردند که وضعیت به اینجا برســد؟ 
مــن کاری به حرف این و آن ندارم، هر کســی 
هــر چیــزی که دوســت دارد بگوید. 4 ســال 
اســت چیزهایی دیدم که نیازی نیســت آن ها 
را بگویم. این پول حق طبیعی من اســت هیچ 
احدی نمی تواند بگوید که حقم نیســت. یک بار 
گذشــت کنم، 2 بار گذشت کنم، 3 بار گذشت 
کنم، نمی شــود که فقط ما گذشت کنیم. وقتی 
در این چند ســال آقایان مــن را دواندند و قرار 
گذاشتند و به حرفشان عمل نکردند چرا کسی 
حرف نزد. آقایان گره ای که با دســت باز می شد 
را کاری کردنــد که الان دیگــر با دندان هم باز 
نمی شود. حالا هم خودشــان بیایند و پاسخگو 
باشند و من را هم دخالت ندهند. وقتی سیستم 
مدیریتی ایراد داشته باشد همین می شود. حالا 
هم می خواهند با احساسات هواداران بازی کنند 
و می گویند دایی بی تعصب اســت. این مســئله 
چــه ربطی به تعصب دارد، پــس الان بازیکنان 
پرســپولیس که تعصب دارند نباید پول بگیرند؟ 
این حرف ها خنده دار است. وقتی قراردادی امضا 
شــده باید حق و حقوقم را بدهند. در تمام این 
سال ها آقایان همه جا محکوم شدند. همان اول 
می توانســتند مصالحه کنند اما می خواستند با 

این کارها من را اذیت کنند.«

اینپولحقمناستوبایدحقمرابدهند
حرفآخرداییدرخصوصطلبشازپرسپولیس

خبرگــزاری تســنیم در یک گــزارش جنجالی 
مدعی شده که شرکتی بین المللی پیشنهاد بازی 
دوســتانه با آرژانتین و کلمبیا را به فدراســیون 
فوتبــال ایران ارائه داده اما پاســخی به این نامه 
رســمی داده نشده است. این شرکت در تاریخ 7 
جولای 2018 )16 تیرماه 97( درخواســت خود 
را به فدراســیون فوتبال ارســال می کند؛ یعنی 
زمانی که هنوز جام جهانی به اتمام نرسیده بود 
اما 2 تیم از جام جهانی حذف شدند و بلافاصله 
برنامه ریــزی خود را بــرای هماهنگی بازی های 
دوستانه آغاز کردند. بنابر این گزارش، پیشنهاد 
انجام بازی ها در ماه نوامبر که فیفادی است داده 
شده اما فدراسیون ایران از آن تاریخ تاکنون که 
نزدیک به 2 ماه گذشته، پاسخی به این نامه نداده 
اســت. یکی از نکات در این پیشنهاد هم مسئله 
میزبانی اســت چراکه شرکت مذکور نیویورک را 
برای بازی اول مقابل آرژانتین و واشنگتن را برای 
بازی دوم مقابل کلمبیا انتخاب کرده است. حال 
شاید این موضوع گفته شود که چون بازی ها در 
خاک آمریکا بوده، پاسخی به پیشنهاد نداده اند. 
با این حال شــرکت هماهنگ کننده اعلام کرده 
که آماده شــنیدن پیشــنهادهای ایران در تمام 
زمینه ها از جمله محل مســابقه اســت. در واقع 
درباره محل برگزاری بازی ها بحث تعاملی وجود 
داشــت و اگر فدراســیون فوتبال قبول می کرد، 

محل بازی ها قابل تغییر به کشوری دیگر در قاره 
آمریکا بود اما ماجرا اینجاست که اصلا مذاکره ای 
در این خصوص صورت نگرفت و پاســخی داده 
نشد. مســلما یکی از دستاوردهای فوتبال ایران 
بــرای 2 دوره پیاپــی حضور در جــام جهانی 
درآمدزایی از قبال برگزاری بازی های دوســتانه 
است که طبق پیشنهاد شــرکت مورد نظر، این 
درآمدزایی از بازی دوستانه با آرژانتین و کلمبیا 
به دســت می آمد. این شرکت پیشنهاد پرداخت 
مبلغ 600 هزار دلار آمریکا برای حضور تیم ملی 
ایــران در این 2 بازی، تمــام هزینه های اردویی 
تیم ملی، پرواز تا 40 نفــر و انجام کارهای ویزا 
را داده بود که درخواست شان بی پاسخ ماند. این 
در حالی است که کارلوس کی روش به جز بهانه 
نداشتن دستاورد بازی دوستانه با تیم های بزرگ 
دنیا، می گوید فدراسیون فوتبال ایران توان مالی 
انجام بازی های دوستانه بزرگ را ندارد. حالا که 
فدراســیون تمام برنامه های فوتبال ایران و حتی 
مســابقات لیگ را با کــی روش هماهنگ کرده، 
بعید اســت در خصوص این 2 بازی اطلاعی به 
ســرمربی تیم ملی نداده باشــد. باید این سوال 
را از فدراســیون و کارلوس کی روش پرسید که 
چرا پیشنهاد بازی دوستانه با آرژانتین و کلمبیا 
که برای فدراســیون به جای هزینه، درآمدزایی 

داشت بی پاسخ مانده است؟

پیشنهادبازیدوستانهباآرژانتینوکلمبیابیپاسخماند
اتفاقعجیبدرفدراسیونفوتبال


